флакон 2 421,24 842,48

3 Нифедипин  Таблетки, покрытые оболочкой, 10 мг, № 50 шт 1000 4,46 4460

4 Цинковая мазь Аптечное производство 10 %, 100  банка 30 550 16500

5 Ихтиоловая мазь Аптечное производство 20%, 100 Банка 30 1400 42000

Итого, сумма закупки: 87442,48 (восемьдесят семь тысяч четыреста сорок две тенге сорок восемь тиын).